РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

                 НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 г.  № 4-7-3
пос. Новые Дарковичи
О внесении изменений и дополнений в решение
Новодарковичского сельского Совета народных
депутатов от 31.08.2018г. №3-73-2 «Об утверждении
 «Положения о старшем населенного пункта
Новодарковичского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Брянского района от 14.02.2019 г. №42/19  АО 004595 на отдельные нормы «Положения о старшем населенного пункта Новодарковичского сельского поселения»,
на основании Устава Новодарковичского сельского поселения,
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства  «Положения о старшем населенного пункта Новодарковичского сельского поселения», утвержденного решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 31.08.2018г. №3-73-2  внести изменения (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Новодарковичской сельской
    администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новодарковичского

сельского поселения                                                               В.Г.Трофимов